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UE804 Enseignements de specialité
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Liste des enseignements

Projets événementiels en autonomie 2

Management stratégique des évenements

Evénement digital & commercialisation événementielle
International event, conferences

Evenementiel sectoriel

Startup business : Emarketing par le Growth Hacking

Infos pratiques

Lieux

Nature CM
EC 6h
EC 12h
EC 10h

MODULE
EC 6h

TD
18h

12h

11h

6h

6h

EC 10,5h 10,5h

> Chambéry (domaine universitaire de Jacob-Bellecombette - 73)
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